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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Vlerësimi 

    

1  190401100199 10 

2  190401100125 10 

3  190401100323 9 

4  190401100458 8 

5  190401100505 7 

6  190401100561 7 

7  190401100314 6 

8  190401100562 8 

9  190401100277 7 

10  190401100439 8 

11  190401100589 9 

12  190401100177 8 

13  190401100374 8 

14  190401100210 6 

15  190401100227 8 

16  190401100024 6 

17  190401100126 6 

18  190401100518 7 

19  190401100269 7 

20  190401100107 8 

21  190401100516 7 

                                                                                                     

Konsultimet mbahen më 29.05.2023, ora 13.00                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


